
ZARZĄDZENIE NR 440/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXVI sesji Rady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze 
w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

2) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych za 
udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 

3) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (dot. 
parafii w Turośli), 

4) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (dot. 
parafii w Lemnaie), 

5) zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

6) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2024-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Kierownika OPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 1; 

2) inspektora do spraw wojskowych, obrony cywilnej, pożarnictwa i ochrony zabytków do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 2; 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 3, 4, 5 i 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5A1A43-590F-40FD-8B4A-40C9219BF365. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


